PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  02.10.2020

№ 31
                            с. Девятины
О передаче осуществления

части полномочий по организации

благоустройства части территории
п. Депо по ул. Советской
Рассмотрев представление Главы сельского поселения Девятинское, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании части 2 статьи 3 Устава сельского поселения Девятинское Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления Вытегорского муниципального района осуществление полномочий администрации сельского поселения Девятинское по организации и осуществлению мероприятий по благоустройству части территории п. Депо по ул. Советской согласно локальной сметной документации № 01:00015 от 10.08.2020 г., включая осуществление части полномочий, на период с 1 января по 31 декабря 2021 года за счёт иного межбюджетного трансферта в размере 80998,71 рублей (восьмидесяти тысяч девятисот девяноста восьми рублей семидесяти одной копейки), предоставляемого из бюджета сельского поселения Девятинское в бюджет Вытегорского муниципального района.

2. Поручить Главе сельского поселения Девятинское заключить соглашение между администрацией сельского поселения Девятинское и органом местного самоуправления Вытегорского муниципального района, определённым решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, об осуществлении полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                              Т.А. Пудрова